2024年 2月 5日日

お客様各位

小島化学薬品株式会社

                                         営業本部

                                         埼玉県狭山市柏原 337-26

TEL 04-2953-9231
                                   FAX 04-2953-9237

積雪による配送遅延のお知らせ

  拝啓、貴社ますますご清栄のこととお喜び申しあげます。

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、ニュース等で報道されていますように関東地方で 5日午後から 6日深夜に

かけて大雪の予報となっており、主要道路の麻痺や航空便の欠航が相次いでおります。

特に東日本や東海、日本海側の交通網が悪化する予測をしております。

本日から数日間は配送において影響がでるおそれがあり、ご希望の納期に納品でき

ない可能性がございます。

ご迷惑をお掛けしますが何卒 ご理解下さいますようお願い申し上げます。

                                     敬具